711

quod demeretur non habet tamen potestatem in baptis-
 mo non baptizantur nec quoniam ad non
 spiritualia nec quoniam ad carnalia. Tertio
 quod in puera facilius habet induamur et affue-
 rit in his que sunt de anime diliguntur et for-
 tius in heretico. Dulcis est pro dicitur et hoc
 pro quod habet non solum cum quod dicitur est
 hoc pro quod ostendit si est differtur usque
 ad aliquid tempore primo quidem ne extra in
 tabulis decipiatur et ut an baptizatus de fi-
 de plenius instruat. Et propter ducendum
 propter in solemnitate papae si
 pasche et pasche ad baptizatum admittatur.
 Si in plene centum instruit a si mortis
 periculum immineret statim centum baptizandi
 de dicitur autem baptizatus usque ad mortem
 unde in ordinando quod xpo

Baptizatus vero quo ad vitam immen-
 so sic de non baptizatus propter quod in
 pro quod deo. Et non quod dicitur centum patet ut quoniam
 nonas mandabit propter defensionem aqua sicut propter
 periculum periculum de omni morte tunc et
 quod et per dicitur non potest suscipere baptizatum
 propter sine infusione baptizati celebrantur et sufficit
 si caput tantum apparet. Et in iugendo ad
 fuerit laudabilior est. Sed laudabilior
 est quod per iugum quod sit fidei firmitas et in
 dum sepulchrum et hoc in fide non est de pla-
 cuit in iugum per dicitur quod a quod dicitur centum
 semel in iugum. Idem pro et al. Et si
 de duobus per dicitur aliter sit mandatus et
 aliter sit unum uno vult proferre et alio iugum
 te propter quod in iugum et vi non est baptizatus. Idem hoc
 propter significat per dicitur alia que fuerit in baptizato

Baptizatus propter quod dicitur facta fuerit an baptizatus
 que signum hoc non est sufflatio et in sufflatio
 signum propter maligni expulsiorem et boni me-
 duces. Sed in missio gratia et papas et a
 propter putredine et fuerit. Salus to-
 tatis ad aures et naves sensum spiritualium
 appone vntio olei in portis et in sca-
 pulis legis dei amoris et deuota pietatis.
 Tria que alia fuerit per dicitur in iugum
 in vntio que sit et gratia in mente impo-
 nunt que sit fidei et amoris claritate. Veste

caudata que sit in more et fuerit. Propter dicitur ut quod
 mater possit leuare ut tene que non est baptizatus
 ut fuerit propter non potest de quod dicitur in baptizatus
 in non potest que tunc eam baptizate propter et de facto
 fonte leuare. Et huc eam licet diffuset in propter
 impediri in more et propter. Et per dicitur
 quod non licet de baptizato leuare vide hoc in propter
 et si de catharismo patet et eorum in his licet
 in catharismo

Baptizatus vero quoniam ad eius effectum esse sic et
 facta baptizatus propter quod in iugum et in pu-
 quidem in baptizato mandata ab originali et dantur ei
 virtus in ipso et non in visu. Dulcis autem fu-
 erit omni propter non plus originalis si est et
 et tota parte nec equum alia prima. concordat
 per et non sicut. Propter factio impediat effectum
 baptizatus propter propter que factio est in hoc quod sicut se velle
 quod ut suscipere baptizatum et non mandatur effectum
 impediri. Et que sicut se disponit in vntio cum non
 sit ut quod non ardet ut quod in propter potestati
 accedit a quod propter non suscipit in propter
 et gratia si contrarium suscipit. Et ut dicitur augustinus
 quale inquit quod factio non si vana est effectus
 in effectus tunc baptizatus quidem potest an quod
 de hoc quo ad culpam et penam si quod missa per dicitur
 de hoc que ad culpam et hoc per actus que non debet
 vntio propter concordat aliter et hoc in iugum et in

Baptizatus vero quod effectus baptizatus est in omnibus propter si per dicitur
 effectus baptizatus est in omnibus propter si per dicitur
 quod ad contrarium in missione et propter et per
 in missione est effectus est. Et quoniam ad de
 proffessione formis et in fusione que equalis est
 que equalis propter est dispo veluntat in pu-
 ty que equalis est dispo et effectus equalis est to-
 concordat aliter et hoc in iugum et in. Baptizatus vero
 tollit irregularitatem bigamie et bigamia et
 vi et in tollit irregularitatem homicidii in hoc
 mandatum in iugum et si sine

Bellum propter quod dicitur hoc ut bellum sit iugum
 auctas principis que pu- persona in se in
 iudicio propter prosequi et intelligere principis sine
 contraria ut in pugna propter extra sine principis
 felicitas exm que in culpa et que in iugum et in
 vntio sufficit auctas inferiorum dignitatum ad de-
 fensione sibi subditum quoniam quod aliter per iudice se

2

4

2

3

9

una no pot **T** q dicit i bello ^{usq} ca iusta ut
f illi a quos bellu no^o ex aq culpa h^o meru
erit vñ dicitur m li q^o iusta bella debet
diffiniri q vltima r^o iurias si q^o ut auitio
plecteda e q ut iudicac negligoc^o q a suis
ipbe fin e ut reddere q p iura ablatu e d
xxij q ij dicit **T**ercio equi^o mte rta qua
f mte^o ut ul bonu pmouea^o ul ut malum
vnt^o vñ no licz fi ex odio r hmoi h^o p^o ut
tacia r caritate ut i p^o dco e q culpa r e q
licite alia duo q ponit a quibusda r quiri
i iusto bello viz ut no sit p^osa au bellac
no licz ut clat^o xxij q vij clat^o h^o q^o est
app^o spale p^ohibitoz ut d^o i bellu h^o q p^o
i^o ut fiat p r^o p^ontoc ul p^onc defe^o
r hmoi xxij q ij e i^o q^o idua^o ad iusta
tam vñ sine puapib aucte p ad p^ont
bellu licet iura r pelle h^o de uic nali
p^o quibz vñ vi r pelle du m m i^ontenti
i m modicanne i culpari tuncle r p tuncle
illa modicata r sine culpa sit n^o sit ad su
meda vmdcam si ad p^oulsanda iuriam
q^o de h^ora fign^o ij r si **S** dico p^oulsa
da sine a se sine a sano dr xxij q ij non
infenda r e vltio **S**iquide vis sine iuria
fir m p^ont p^o vis r pelle p^o q^o fir illata
na licit e omde infidamte r cu q^o om
de si alr no p^o quis mano eius euadere
ff ad leg^o aquil le m r v **S**i aut vis
inferta m rdy tuc e r illata r infenda
licitu e r pelle h^o p^oas illata du m r q^o
mte r q^o no fat vñ illata p^o q^o du
tar ad aliu actu ex de resti spolia d
lin cam r m p^oallegato r **S**ignificasti
Sna^o aut factu q ad mala nco tenetur
p^o pfectius est r mte m^o r m^o m^o
Si q^o te p^oussert m vna maxilla r
Si vñ q^o p bellu ul violena licet p
p^ora aucte r r^o ablatu ul r^oasa dape
raur p^o p^o iuno r hosti si h^o fiat m g^ome
n^o are licz ut m p^o f d^o e **S**i nco op
m^ouallo no licz p^omo d adui iudex rap
tor r cis au^o r r^opar na si ab p^oria
aucte voler^o i^oper r r^o sua cadit a uic
r p^o d^o ea n^o forte no p^o iudicac cam